
Rada Powiatu w Końskich

Komisja Budżetu, Rolnictwa, Zdrowia i Oświaty

Protokół Nr 34/4/2023

Obrady rozpoczęto 28 września 2023 o godz. 14:00 , a zakończono o godz. 15:46 tego samego
dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 9 członków.

Obecni:
l. Dorota Duda
2. Grzegorz Jóźwik

3. Zbigniew Kowalczyk
4. Marian Król
5. Łukasz Kubka
6. Jarosław Lasota
7. Wojciech Owczarek
8. 'Niesław Skovlron
9. Bogdan Soboń

10. Jarosła'tv Staci'.va
11. Beata Zbróg

Posiedzenie Komisji otworzył i obradom przewodniczyłMichał Cichocki - Przewodniczący

Komisji Rewizyjnej.

Ad. 2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.

Przewodniczący Komisji Michał Cichocki poinformował, że porządek obrad radni
otrzymali wraz z zawiadomieniem o posiedzeniu. W związku z tym, że wpłynęły dodatkowe
materiały pod obrady zaproponował zmianę porządku posiedzenia komisji w zakresie punktu
obejmującego zaopiniowanie projektów uchwał o dodatkowe projekty: w sprawie zmiany
uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koneckiego na lata 2023
2028 ; w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2023 r.

Wobec braku uwag przystąpionodo przyjęcia porządku posiedzenia ze zmianami.

Sprawdzono quorum.

Głosowanow sprawie:
Przyjęcie porządku posiedzenia ze zmianami.

Wyniki głosowania
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (8)
Dorota Duda, Grzegorz Jóźwik, Zbigniew Kowalczyk, Marian Król, Łukasz Kubka, Jarosław
Lasota, Bogdan Soboń, Beata Zbróg



NIEOBECNI (3)
Wojciech Owczarek, Wiesław Skowron, Jarosław Staciwa

Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja jednogłośnie przyjęła porządek obrad
ze zmianami obejmujący:

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie:

a. oceny sytuacji ekonomiczno - finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich

za rok 2022,
b. zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich ul. Gimnazjalna 41 b,
c. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki

otrzymane wg algorytmu z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych na 2023 rok,

d. określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu
chronionym treningowym utworzonym na terenie Powiatu Koneckiego dla
usamodzielnianych wychowanków pieczy zastępczej,

e. wyrażenia zgody na przystąpienie przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych
im. Stanisława Staszica w Stąporkowie do Programu Erasmus + Akredytacja Akcja 1
Mobilność uczniów i kadry edukacji szkolnej w ramach sektora Kształcenie i szkolenia
zawodowe dotyczącego projektu m 2023-1-PL01-KA122-SCH-000131302,

f. określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności

pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających Powiatowi Koneckiemu
lub jego jednostkom organizacyjnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej
w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania
organów do tego uprawnionych.

g. zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koneckiego
na lata 2023-2028,

h. zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2023 r.
4. Sprawy różne.

Ad.3.
Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie:

a) oceny sytuacji ekonomiczno - finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich za rok
2022,

Raport o sytuacji ekonomiczno - finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich za rok
2022 przedstawiła Anna Gil- Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich.

W dyskusji wzięli udział:

Radny Marian Król poprosił o przybliżenie sprawy z zamówieniami publicznymi, na czym
polegały nieprawidłowości, o których często Pani Dyrektor wspomina.

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich Anna Gil poinformowała, że przez
wiele lat przepisy ustawy o zamówieniach publicznych nie były stosowane i większość

zakupów była dokonywana z wolnej ręki.

Radny Marian Król dopytał czy takie postępowanie jest niezgodne z ustawą

o zamówieniach publicznych i czy było to kontrolowane, ponieważ zakupy z wolnej ręki

zgodnie z ustawą są dopuszczalne.
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Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich Anna Gil oznajmiła, że w wielu
obszarach są dozwolone. Zakupy z wolnej ręki są dopuszczalne do pewnej kwoty, natomiast
w tym przypadku nie były to jednorazowe zdarzenia tylko były to zakupy, które przekraczały

pewne kwoty, a z drugiej strony były sztucznie dzielone zamówienia żeby osiągnąć pułap tej
kwoty. Dodała, że wszystkie dokumenty związane z zakupami robionymi z wolnej ręki

są analizowane przez odpowiednie organy.

Radny Marian Król zapytał czy na chwilę obecną zostały już wydane decyzje przez organy
nadzoru lub kontroli, że zostało naruszone prawo ustawy o zamówieniach publicznych.

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich Anna Gil poinformowała,

że prokuratura wszczęła postępowanie. Z informacji, jaką uzyskała w obecnej chwili są

przesłuchiwani prawnicy wraz z przedstawicielami firm, którzy w okresie 3 lat obsługiwali

szpital w Końskich.

Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Kowalczyk zapytał czy zmniejszenie opłat

za energię elektryczną wynikało z ustawy czy tak jak w przypadku indywidualnych
odbiorców należało złożyć wniosek.

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich Anna Gil oznajmiła, że dotacje nie były

udzielane dla każdego podmioty z automatu tylko należało złożyć wniosek. Niezłożenie

wniosku skutkowało brakiem dotacji. Dodała po złożeniu wniosku za miesiąc listopad
i grudzień otrzymali kwotę około 900 000 złotych.

Na tym dyskusję zakończono.

Sprawdzono quorum.

Głosowano w sprawie:
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno - finansowej
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich za rok 2022.

Wyniki głosowania
ZA : 5, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (5)
Grzegorz Jóźwik, Zbigniew Kowalczyk, Łukasz Kubka, Jarosław Lasota, Wojciech Owczarek
PRZECIW (2)
Marian Król, Bogdan Soboń

WSTRZYMUJĘSIĘ (2)
Dorota Duda, Beata Zbróg
NIEOBECNI (2)
Wiesław Skowron, Jarosław Staciwa

Komisja pozytywnie zaopiniowałaprzedmiotowy projekt uchwały.

b) zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich ul. Gimnazjalna 41 b,

Projekt uchwały omówiłaAnna Gil- Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich.

W dyskusji wzięli udział:
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Radna Beata Zbróg zapytała czy w związku z przejęciem kuchni do struktury ZOZ Pani
Dyrektor zamierza podpisać umowę ze wszystkimi praco wnikami, którzy dotychczas
są zatrudnieni w firmie zewnętrznej .

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich Anna Gil oznajmiła, że obserwując

praco wników zauważyła, że są to bardzo dobrzy specjaliści i nie dostrzegła przerostu
zatrudnienia, dlatego wszyscy zostaną zatrudnieni w Zespole Opieki Zdrowotnej , jeśli tylko
wyrażą wolę podjęcia pracy.

Radna Beata Zbróg zapytała czy dotychczasowa kuchnia zaopatrywała w posiłki również

inne jednostki.

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich Anna Gil odpowiedziała, że rozmawiali
z przedstawicielami szpitali, które korzystały z usług firmy dostarczającej posiłki

i z informacji, jakie pozyskali nie byli do końca zadowoleni, z jakości posiłków. Dlatego
po uruchomieniu kuchni w strukturach ZOZ podejmą działania odnośnie współpracy

z jednostkami którym kończą się umowy na świadczenie usług żywienia. Dodała, że kuchnia,
w której zatrudnieni są dietetycy może również przygotowywać posiłki dla szkół

i przedszkoli.

Radna Beata Zbróg zapytała jak wyceniane są procedury medyczne w obszarze psychiatrii,
czy działalność w tym zakresie będzie się bilansowała.

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich Anna Gil stwierdziła, że wszystko jest
kwestią pieniędzy i wyceny, ale również kompleksowości. W obecnej chwili próbują

przekonać kierowników oddziałów, które zarabiają i mają dobrze wycenione procedury, aby
mobilizowali lekarzy i pracowali więcej celem wsparcia obszarów, które nie są w stanie
zarobić, a z przyczyn formalno - prawnych muszą znajdować się w strukturze, ponieważ aby
szpital otrzymał ryczałt musi posiadać np. oddział chorób wewnętrznych, który jest bardzo
deficytowy, ale również jest potrzebny społecznie. Podkreśliła, że na obecną chwilę

w dziedzinie psychiatrii można zarobić, ponieważ jest bardzo dużo grantów, są środki

z kontraktów z NFZ , które są rozliczane za osobo-dzień, a ponadto istnieją również

możliwości pozyskiwania dodatkowych środków.

Radna Dorota Duda zapytała czy środki , które otrzyma szpital na "wsad do kotła"

na pacjenta zostały przeliczone ze stroną wydatkową.

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich Anna Gil oznajmiła, że przeliczając

koszty utrzymania kuchni zakładali, że koszt wkładu do kotła będzie wynosił 12 zł.

Radny Marian Król zapytał czy uwzględnienie prosektorium w Statucie będzie miało wpływ

na działalność firmy , która dotychczas prowadziła prosektorium. W jakim okresie został

przeprowadzony remont przez firmę korzystającąz pomieszczeń kuchni.

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich Anna Gil oznajmiła, że faktura
wpłynęła w grudniu ubiegłego roku, a więc zakłada, że remont został przeprowadzony
w 2022 roku. Wystąpiła do firmy z pismem o dostarczenie dokumentów potwierdzających

wykonane prace, ponieważ dołączono jedynie protokół, który nie zawiera załączników,

co zostało wykonane. Odnośnie prosektorium wyjaśnił, że zakończona została współpraca

z firmą zewnętrzną w związku z wypowiedzeniem umowy. Dodała, że w obecnej chwili
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prosektorium prowadzi szpital, ponieważ jest to wspomaganie działalności statutowej szpitala
i powinno być w Statucie i nie rozumie, dlaczego Rada Powiatu wprowadziła zmiany
do Statutu polegające na wykreśleniu prosektorium. Natomiast zakład pogrzebowy działający

na działce na terenie szpitala posiada służebność drogi dojazdowej.

Radna Dorota Duda zapytała, jaki personel zostanie zatrudniony do zapewmema
prawidłowego funkcjonowania oddziału psychiatrycznego.

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich Anna Gil poinformowała,

że w oddziale psychiatrycznym planowane jest zatrudnienie 4 lekarzy specjalistów psychiatrii
ogólnej , którzy na obecną chwile pracują w poradni, konsultują pacjentów szpitala
i wielokrotnie zwracali uwagę na brak oddziału, w którym można by było umieścić pacjentów
w kryzysie wymagających hospitalizacji. Dodatkowo wymagane jest zatrudnienie lekarzy
do pełnienia dyżurów. Odnośnie personelu pielęgniarskiego i pomocniczego też już jest
po rozmowach z osobami chętnymi do pracy.

Radny Bogdan Soboń zwrócił uwagę, że Rada Powiatu nigdy sama nie zmieniała Statutu
ZOZ, a jedynie na wniosek zarządzającychjednostką. Ponadto każda zmiana była opiniowana
przez Radę Społeczną.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał Cichocki dopytał czy dobrze zrozumiał,

że do faktury za przeprowadzony remont kuchni oprócz protokołu nie zostały dołączone

pozostałe dokumenty takie jak zaakceptowany przez właściciela nieruchomości kosztorys,
projekt, czy umowa.

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich Anna Gil oznajmiła, że nie otrzymali
pewnych dokumentów, dlatego zwrócili się do firm y o przekazanie stosownych załączników.

W odpowiedzi otrzymali nową fakturę ze zmniejszoną kwotą. W związku z tym,
że nie otrzymali dokumentów kancelaria prawna prowadząca sprawę wystosowała pismo
odnośnie przedłożeniawymaganych do zapłaty faktury dokumentów.

Na tym dyskusję zakończono.

Głosowano w sprawie:
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Końskich ul. Gimnazjalna 41 b.

Wyniki głosowania
ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ : 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (6)
Grzegorz Jóźwik, Zbigniew Kowalczyk, Łukasz Kubka, Jarosław Lasota, Wojciech
Owczarek, Beata Zbróg
WSTRZYMUJĘSIĘ (3)
Dorota Duda, Marian Król, Bogdan Soboń

NIEOBECNI (2)
Wiesław Skowron, Jarosław Staciwa

Komisja pozytywnie zaopiniowałaprzedmiotowy projekt uchwały.
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c) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki otrzymane
wg algorytmu z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2023 rok,
d) określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu
chronionym treningowym utworzonym na terenie Powiatu Koneckiego dla
usamodzielnianych wychowanków pieczy zastępczej ,

Wobec braku uwag przystąpiono do zaopiniowania projektów uchwal.

Sprawdzono quorum.

Głosowano w sprawie:
Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań, na które
przeznacza się środki otrzymane wg algorytmu z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych na 2023 rok.

Wyniki głosowania
ZA: 8, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU : O, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (8)
Dorota Duda, Grzegorz Jóźwik, Zbigniew Kowalczyk, Marian Król, Jarosław Lasota ,
Wojciech Owczarek, Bogdan Soboń, Beata Zbróg
NIEOBECNI (3)
Łukasz Kubka, Wiesław Skowron, Jarosław Staciwa

Komisja pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.

Głosowano w sprawie:
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia
odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym treningowym utworzonym na terenie Powiatu
Koneckiego dla usamodzielnianych wychowanków pieczy zastępczej .

Wyniki głosowania
ZA: 8, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne :
ZA (8)
Dorota Duda, Grzegorz Jóźwik, Zbigniew Kowalczyk, Marian Król, Jarosław Lasota,
Wojciech Owczarek, Bogdan Soboń, Beata Zbróg
NIEOBECNI (3)
Łukasz Kubka, Wiesław Skowron, Jarosław Staciwa

Komisja pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.

e) wyrażenia zgody na przystąpienie przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Stanisława
Staszica w Stąporkowie do Programu Erasmus + Akredytacja Akcja 1 Mobilność uczniów
i kadry edukacji szkolnej w ramach sektora Kształcenie i szkolenia zawodowe dotyczącego

projektu nr 2023-1-PL01-KA122-SCH-00013 1302,

Pytań nie było. Dyskusji nie prowadzono.
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Glosowano w sprawie:
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Zespół

Szkół Ponadpodstawowych im. Stanisława Staszica w Stąporkowie do Programu Erasmus +
Akredytacja Akcja 1 Mobilność uczniów i kadry edukacji szkolnej w ramach sektora
Kształcenie i szkolenia zawodowe dotyczącego projektu nr 2023-1-PLOI-KA122-SCH
000131302.

Wyniki glosowania
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (8)
Dorota Duda, Grzegorz Jóźwik, Zbigniew Kowalczyk, Marian Król, Jarosław Lasota,
Wojciech Owczarek, Bogdan Soboń, Beata Zbróg
NIEOBECNI (3)
Łukasz Kubka, Wiesław Skowron, Jarosław Staciwa

Komisja pozytywnie zaopiniowałaprzedmiotowy projekt uchwały.

f) określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności

pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadającychPowiatowi Koneckiemu lub jego
jednostkom organizacyjnym, warunków dopuszczalnościpomocy publicznej w przypadkach,
w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów do tego
uprawnionych.

Wobec braku uwag przystąpiono do zaopiniowania projektu uchwały.

Glosowano w sprawie:
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu
udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym
przypadających Powiatowi Koneckiemu lub jego jednostkom organizacyjnym, warunków
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc
publicznąoraz wskazania organów do tego uprawnionych.

Wyniki glosowania
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (8)
Dorota Duda, Grzegorz Jóźwik, Zbigniew Kowalczyk, Marian Król, Jarosław Lasota,
Wojciech Owczarek, Bogdan Soboń, Beata Zbróg
NIEOBECNI (3)
Łukasz Kubka, Wiesław Skowron, Jarosław Staciwa

Komisja pozytywnie zaopiniowałaprzedmiotowy projekt uchwały.

g) zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koneckiego na lata
2023-2028,
h) zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2023 r.
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Projekty uchwał omówiłaEdyta Drążkiewicz - Skarbnik Powiatu.

Radny Bogdan Soboń zwrócił uwagę, aby na przyszłość takie sytuacje nie miały miejsca,
że na kolejnym posiedzeniu nieobecni są Członkowie Zarządu Powiatu, którzy winni
uczestniczyćw posiedzeniu i udzielać odpowiedzi na pytania.

Wobec braku innych uwag przystąpiono do zaopiniowania projektów uchwal.

Sprawdzono quorum.

Glosowano w sprawie:
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej Powiatu Koneckiego na lata 2023-2028.

Wyniki glosowania
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (5)
Grzegorz Jóźwik, Zbigniew Kowalczyk, JarosławLasota, Wojciech Owczarek, Beata Zbróg
WSTRZYMUJĘSIĘ (3)
Dorota Duda, Marian Król, Bogdan Soboń

NIEOBECNI (3)
Łukasz Kubka, Wiesław Skowron, Jarosław Staciwa

Komisja pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.

Glosowano w sprawie:
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2023r.

Wyniki glosowania
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (4)
Grzegorz Jóźwik, Zbigniew Kowalczyk, Jarosław Lasota, Wojciech Owczarek
WSTRZYMUJĘSIĘ (4)
Dorota Duda, Marian Król, Bogdan Soboń, Beata Zbróg
NIEOBECNI (3)
Łukasz Kubka, Wiesław Skowron, Jarosław Staciwa

Komisja pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.

AdA.
Sprawy różne.

W sprawach różnych głos zabrali.

Radny Bogdan Soboń zapytał, kto był organizatorem uroczystości wmurowania kamienia
węgielnego pod budowę nowej strażnicy Komendy Powiatowej PSP w Końskich i czy
Przewodniczący Rady Powiatu był zaproszony.
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Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Kowalczyk oznajmił, że nie otrzymał zaproszenia
na uroczystość, a organizatorem była prawdopodobnie KPPSP w Końskich.

Radny Bogdan Soboń zwrócił uwagę, że w 2015 roku Rada Powiatu w Końskich

podejmując stosowną uchwałę wyraziła zgodę na przekazanie przez Powiat Konecki w formie
darowizny działki pod budowę strażnicy o powierzchni 1,5 ha, a Przewodniczący Rady
Powiatu - przedstawiciel organu uchwałodawczego nie został zaproszony na uroczystość.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał Cichocki zwrócił się z prośbą, aby
Przewodniczący Rady Powiatu zgłębił tę kwestię, ponieważ bez względu na opcję polityczną

Przewodniczący Rady zawsze był zapraszany na różne uroczystości, jako przedstawiciel
organu.

Radny Bogdan Soboń przypomniał, że zwracał już uwagę, aby dożynki nie były

organizowane w sobotę, ponieważ rolnicy mają dużo pracy. Ponownie zostały zorganizowane
jak poprzednio. na placu przy szkole, co w jego ocenie nie jest stosowne.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji Rewizyjnej podziękował

za uczestnictwo i ogłosił zakończenie posiedzenia.

Przewodniczący

Kom~'s' i RewizyjJ1~
.vhs i:::;

I '

M chał Cichocki

Przygotował(a): Iwona Cholewa

przygotowano przy pomocy programu eSesja .pl
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